河南省洛阳市中级人民法院

卷宗档案室建设项目采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《河南省财政厅关于开展政府采购意向公开工作的通知》（豫财购〔2020〕8号）等有关规定，现将河南省洛阳市中级人民法院卷宗档案室建设项目采购意向公开如下：
采购单位：河南省洛阳市中级人民法院

采购项目名称：河南省洛阳市中级人民法院卷宗档案室建设项目

采购需求概况：洛阳中级人民法院卷宗档案库房建设项目位于洛阳市洛龙区，为解决卷宗档案存储空间严重不足的矛盾，计划建设卷宗档案库房，以存放诉讼卷宗、文书卷宗等档案。
项目包含：档案存储装具、库房环境十防控制系统及设备、库房环境十防设计（防高温防潮）系统、库房环境十防设计（防水）系统、库房环境十防设计（防尘防霉防污染）系统等。

项目投资预算：180万元。

预计采购时间：2025年8月。